

## پیشنهاد برگزاری کنفرانس مادران کشورهای اسلامی



به گزارش حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، فرشته سلجوقی مدیر کل دفتر زنان و خانواده استانداری خراسان رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، با اشاره به اینکه امسال برای نخستین بار در سی و دومین کنفرانس وحدت شرکت کرده ام، اظهار داشت: از آنجا که استان خراسان رضوی استانی است که دارای حداقل شش شهر مرزی تلفیقی است و مرز صفر با کشور افغانستان داریم و هموطنان غیور اهل سنت ما در این مناطق اکثریت هستند، علاقه مند بودم که حتما در این کنفرانس شرکت کنم.

وی اظهار داشت: نقش زنان به عنوان مادر و همسر، همیشه در تثبیت صلح منطقه آن هم در دنیای آشفته کنونی که گروههای تکفیری به جنگهای فرقه‌ای دامن می‌زنند، نقش بسیار تعیین‌کننده و اثرگذار است.

سلجوقی ادامه داد: یکی از مشکلاتی که ما داریم، ناشی از فرقه‌گرایی و افراط و تفریطی است که در حوزه مذاهب اسلامی اتفاق می‌افتد و مشارکت زنان به عنوان ستون اصلی هر خانواده و مربیان اولیه هر انسانی در این زمینه و مباحث مربوط به وحدت، قطعاً می‌تواند به همدلی و هم‌افزایی بیشتر در جمهوری اسلامی کمک می‌کند.

فرشته سلجوقی اظهار داشت: پیشنهاد می‌کنم در صورتی که مقدور باشد، در آینده نزدیک، کنفرانس مادران کشور کشورهای اسلامی برگزار شود؛ زنانی هستند که می‌توانند در این زمینه گفتمان وحدت را مطرح کنند، آنها به عنوان ارتقا دهنده و حفظ‌کننده میراث‌های فرهنگی ناملموس بشریت و ریشه انسانیت، این ظرفیت را دارند که به طور مستقل در کنار کنفرانس سران کشورهای اسلامی در هفته وحدت به صورت یک دبیرخانه دائمی فعال باشند.

وی در خصوص تبیین مسأله وحدت در استان خراسان رضوی اظهار داشت: ما پیشنهاد داشتیم، مراسم ولادت حضرت خدیجه(س) به عنوان بزرگ بانوی اسلام، هفته زن، ولادت حضرت فاطمه(س) و هفته وحدت در شهر تربت جام به عنوان پایتخت وحدت اسلامی کشور و یکی از شهرهای ارزشمند استان خراسان رضوی برگزار شود؛ ما نه در حد تئوری بلکه در عمل نشست‌های متعددی در این خصوص برگزار کردیم.

دبیر کل دفتر زنان و خانواده استانداری خراسان رضوی، خاطر نشان کرد که مزار شیخ احمد جامی در این شهر واقع شده است و بسیاری از اشعاری که مداحان شیعه در مدح امام رضا(ع) می‌خوانند، شاعرش شیخ احمد جامی است.

سلجوقی افزود: در تعدادی از شهرها، مشاورین امور بانوان ما از اهل سنت هستند و تمام مرزهای ما را برادران غیور اهل سنت نگه می‌دارند؛ پس از نظر ما هیچ تفاوتی بین شیعه و اهل سنت نیست و رمز پیروزی را وحدت کلمه می‌دانیم.